Municipal, mediante Ofício nº 90/2016/APM, o cronograma de instalação depende da 
conclusão do processo licitatório, o qual contempla em seu Plano de Investimento para 
utilização do ônus de outorga onerosa apenas 50 (cinquenta) abrigos ao longo da Avenida 
Tupi, desconsiderando os 233 (duzentos e trinta e três), do total. de 283 (duzentos e oitenta 
e três) abrigos existentes em Pato Branco. 
Resposta: Efetuada pela Secretaria responsável pela Pasta, de acordo com o documento 
anexo. 

2. Do vereador José Gllson Feitosa da Silva - PT solicitando enviar a esta Casa de Leis, 
documentos relativos ao Projeto de Lei Complementar nº 4/20"16, Mensagem nº 84/2016,